
  

 

РЕШЕНИЕ 

Хурала представителей сельского поселения сумона Ырбан 

 

Об утверждении периода разработки и утверждения бюджета 

 

На основании статьи 169  Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Хурал представителей СПС Ырбан РЕШИЛ: 

 

1. Проект бюджета сельского поселения сумона Ырбан составляется и 

утверждается сроком на три года (очередной финансовый год и 

плановый период). 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня егоподписания. 

 

Глава-Председатель Хурала представителей 
сельского поселения сумона Ырбан:                                     Н.Н. Романина 

 

 

ТОЖУ КОЖУУННУН 

ЫРБАН КОДЭЭ ЧАГЫРГА 

ЧЕРИНИН 

ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ 

 

 

 

 
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СУМОНА ЫРБАН 

ТОДЖИНСКОГО КОЖУУНА 
с. Ырбан, ул. Промышленная 10 

тел. 8-394-50-2-17-03 

                                      

   

   

№ 4                   28   февраля          2018 г. 


